



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2020

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|-------------------|--|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS | PT | 9,20 | 20,00 | 184,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS | PT | 1,59 | 15,00 | 23,85 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN) | PT | 1,18 | 15,00 | 17,70 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | SABAO EM PO (CX 01 KG) | CX | 5,98 | 5,00 | 29,90 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | SAPONACEO EM PASTA C/ 500GR | UN | 5,28 | 10,00 | 52,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN | PT | 2,78 | 75,00 | 208,50 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | SACO PLASTICO P/LIXO 50 LITROS | PT | 1,59 | 15,00 | 23,85 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 18520 | ALCOOL LIQUIDO 1LT | VD | 6,48 | 30,00 | 194,40 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | PANO DE PRATO | UN | 2,80 | 10,00 | 28,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | PAPEL TOALHA COZINHA | PT | 4,35 | 40,00 | 174,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE | UN | 0,75 | 10,00 | 7,50 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | LIMPADOR P/ USO GERAL-V | VD | 2,49 | 20,00 | 49,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | DETERGENTE LIMPA PISO-O | LT | 7,59 | 20,00 | 151,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | DETERGENTE LIMPEZA PESADA | UN | 3,90 | 20,00 | 78,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | LUVA P/ LIMPEZA | PR | 3,40 | 10,00 | 34,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 18620 | AGUA SANITARIA | VD | 1,79 | 20,00 | 35,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | W R MOREIRA COMERCIO DE BRINDES E ELETRONICOS - EI | 18.672.364/0001-83 | 18820 | TERMOMETRO IR P/ USAR NA TESTA | UN | 290,00 | 2,00 | 580,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA) | 07.205.659/0001-23 | 19620 | GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG | UN | 73,00 | 1,00 | 73,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. | 20.495.149/0002-87 | 19720 | GASOLINA COMUM | LT | 3,84 | 61,34 | 235,47 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. | 20.495.149/0002-87 | 19820 | GASOLINA COMUM | LT | 3,84 | 47,02 | 180,51 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. | 20.495.149/0002-87 | 19920 | ALCOOL-TIPO HIDRATADO | LT | 2,52 | 37,86 | 95,36 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20120 | LUSTRA MOVEIS 500 ML | VD | 9,59 | 10,00 | 95,90 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20120 | DESINFETANTE 2LT | UN | 4,39 | 10,00 | 43,90 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20120 | PANO DE LIMPEZA | PT | 5,49 | 10,00 | 54,90 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20120 | TALHERES DE PLASTICO | PT | 2,80 | 6,00 | 16,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20120 | CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML | UN | 3,09 | 10,00 | 30,90 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20120 | DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA | LT | 7,49 | 20,00 | 149,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 20520 | SACO PLASTICO 100 LITROS C/5 U | PT | 1,59 | 30,00 | 47,70 |
| CORPO LEGISLATIVO | SUPERMERCADO FORMIGA LTDA | 20.715.207/0001-50 | 20520 | PAPEL HIGIENICO BRANCO 30 MTS | PT | 2,28 | 30,00 | 68,40 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20620 | ALGODAO | PT | 2,25 | 30,00 | 67,50 |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL DE ALIMENTOS CASTRO RODRIGUES LTDA | 24.832.534/0001-42 | 20620 | COTONETE | CX | 1,29 | 30,00 | 38,70 |
| CORPO LEGISLATIVO | ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA | 07.422.644/0001-17 | 20720 | TAPETE HIGIENIZADOR | UN | 230,00 | 4,00 | 920,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | ABELHA & MEL CONFECÇÕES IND E COM LTDA | 24.035.909/0001-43 | 21420 | CAPAS PARA CADEIRAS | UN | 15,00 | 30,00 | 450,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | KADRONCAR PECAS E ACESSORIOS LTDA | 35.342.049/0001-07 | 22120 | BATERIA P/ VEICULO | PC | 190,00 | 1,00 | 190,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. | 20.495.149/0002-87 | 22820 | GASOLINA COMUM | LT | 3,84 | 89,45 | 343,40 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. | 20.495.149/0002-87 | 22920 | GASOLINA COMUM | LT | 3,84 | 34,06 | 130,75 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. | 20.495.149/0002-87 | 23020 | GASOLINA COMUM | LT | 3,84 | 39,11 | 150,15 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. | 20.495.149/0002-87 | 23120 | GASOLINA COMUM | LT | 4,03 | 42,34 | 170,59 |

Total da Compra

5.427,63